Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS

PORTARIA Nº49/2023/GAB/IFSULDEMINAS

11 de janeiro de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINASO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS
GERAISGERAIS, nomeado pelo Decreto de 04.08.2022, publicado no DOU de 05.08.2022, seção 2, página 1, em
conformidade com a Lei 11.892/08 e, tendo em vista o que consta no processo eletrônico Nº 23343.003986.2022-
16, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para fazerem parte da Banca Examinadora que
par cipará e acompanhará a execução do Edital de Concurso Público nº 270/2022 para a carreira de Técnicos
Administrativos em Educação deste IFSULDEMINAS, que está sendo realizado pela Fundação CEFET Minas.

Campus Carmo de MinasCampus Carmo de Minas

Vaga: Vaga: Técnico de Laboratório – Área Industrial / Topografia - Desenho Técnico Arquitetônico - Desenho AssistidoTécnico de Laboratório – Área Industrial / Topografia - Desenho Técnico Arquitetônico - Desenho Assistido
por Computador (CAD)por Computador (CAD)

Julierme Wagner da Penha – SIAPE 1748144  – Presidente

Paulo Augusto Ferreira Borges – SIAPE2067559 - Membro

Leandro de Oliveira – SIAPE1964467 - Membro

Marcos Roberto dos Santos – SIAPE1748667- Suplente

Campus Três CoraçõesCampus Três Corações

Vaga: Vaga: Técnico de Laboratório – Área MecânicaTécnico de Laboratório – Área Mecânica

Adriano Cassio Baldim – SIAPE 2187297 - Presidente

João Francisco Malachias Marques – SIAPE 1763931 - Membro

Tiago Rocha Melo – SIAPE2257845- Membro

Campus MachadoCampus Machado

Vaga: Vaga: Técnico em AgropecuáriaTécnico em Agropecuária

Luis Lessi dos Reis- SIAPE 2025566 - Presidente

Diego Zanetti – SIAPE2997356 - Membro

Aydison Neves Rezende – SIAPE1603636 - Membro

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e terá vigência até a conclusão e
homologação do Concurso Público.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleber Avila BarbosaCleber Avila Barbosa, REITOR - CD1 - IFSULDEMINASREITOR - CD1 - IFSULDEMINAS, em 11/01/2023 11:28:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/01/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

319737
d1cd12925b

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: